ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Arthur Feijó, 375, Centro, Capão Bonito do Sul – RS, CEP: 95308-000
Telefones: (54) 3698-4195 – Site: www.capaobonitodosul.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 10/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 08 de abril de 2022,
torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2022 para os cargos de Auxiliar
Administrativo e Tesoureiro, aberto pelo Edital nº 01/2022, de 08 de abril de 2022.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está
disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.capaobonitodosul.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados na reserva de vagas do Pessoa com Deficiência.

1.1.3. Não houve candidato classificado com preferência legal para idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos ou para exercício da função de jurado neste certame.

1.2. A nomeação e posse do candidato aprovado ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos
para a investidura, constantes no Edital nº 01/2022, de 08 de abril de 2022 e alterações, e na legislação
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2022 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Capão Bonito do Sul/RS, 03 de junho de 2022.

Felippe Junior Rieth,
Prefeito Municipal de Capão Bonito do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Arthur Feijó, 375, Centro, Capão Bonito do Sul – RS, CEP: 95308-000
Telefones: (54) 3698-4195 – Site: www.capaobonitodosul.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Candidato(a)
Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática
Conhecm.

Gerais
Legislação

Conhecim.
Específicos

1  1751287  Mariele Valeria Guedes De Vargas 25,00 8,00 10,00 25,00 27,00  95,00  95,00

 2  1749915  Luis Eduardo Rezende Ghesti 25,00 8,00 10,00 22,50 21,00  86,50  86,50

 3  1751275  Antonio Marcos Bozza De Oliveira 17,50 10,00 10,00 20,00 21,00  78,50  78,50

 4  1752858  Silas Moreira Gomes 20,00 8,00 4,00 25,00 18,00  75,00  75,00

 5  1752729  Marilia Zoti Melara 17,50 8,00 8,00 20,00 21,00  74,50  74,50

 6  1751447  Vanessa Candeia Carneiro Saibt 22,50 4,00 10,00 22,50 15,00  74,00  74,00

 7  1751243  Willian Eduardo Vilarino 20,00 10,00 8,00 20,00 15,00  73,00  73,00

 8  1751534  Eduarda Dos Passos Lauxen 20,00 10,00 4,00 17,50 18,00  69,50  69,50

 9  1749992  Cheila Marini 20,00 8,00 6,00 20,00 15,00  69,00  69,00

 10  1749383  Wilson Junior Vieira Ribeiro 17,50 8,00 10,00 17,50 15,00  68,00  68,00

 11  1751127  Sabrina De Lima Sauthier 15,00 8,00 4,00 22,50 18,00  67,50  67,50

 12  1751693  Carla Raquel De Souza 15,00 6,00 6,00 22,50 18,00  67,50  67,50

 13  1752628
 Carla Elizabethe Ventura Pereira

Rezende
20,00 8,00 6,00 17,50 15,00  66,50  66,50

 14  1750967
 Suelen Dos Santos Dall\agnol De

Moraes
17,50 2,00 8,00 17,50 21,00  66,00  66,00

 15  1749252  Diones Pimentel Dos Santos 22,50 8,00 10,00 10,00 15,00  65,50  65,50

 16  1750901  Shelda Vilarino 17,50 8,00 4,00 17,50 18,00  65,00  65,00

 17  1749890  Vandreza Fernanda Dos Santos 17,50 2,00 6,00 15,00 24,00  64,50  64,50

 18  1751251  Eduardo Samuel Brasil De Lima 17,50 8,00 6,00 17,50 15,00  64,00  64,00

 19  1750173  Catia Rodrigues Da Silva 20,00 8,00 4,00 15,00 15,00  62,00  62,00

 20  1752313  Marina Pitton 17,50 4,00 8,00 12,50 18,00  60,00  60,00

 21  1752425  Nikolly Dall Agnol Da Costa 12,50 6,00 8,00 17,50 15,00  59,00  59,00

 22  1752370  Mauricio Barreto Muliterno 12,50 6,00 10,00 10,00 18,00  56,50  56,50

 23  1752268  Clara Laisa Da Silva Antunes 15,00 2,00 10,00 10,00 18,00  55,00  55,00

 24  1752408  Patricia De Oliveira Rimoldi 7,50 2,00 6,00 20,00 18,00  53,50  53,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Arthur Feijó, 375, Centro, Capão Bonito do Sul – RS, CEP: 95308-000
Telefones: (54) 3698-4195 – Site: www.capaobonitodosul.rs.gov.br

Página 3 de 4

Classificação Inscrição Candidato(a)
Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática
Conhecm.

Gerais
Legislação

Conhecim.
Específicos

 25  1752007  Luana Bolsonelo Nunes 10,00 4,00 8,00 12,50 18,00  52,50  52,50

 26  1752250  Leticia Pedruzzi 15,00 2,00 8,00 12,50 15,00  52,50  52,50

 27  1752440  Miqueias Guadagnin 10,00 4,00 10,00 10,00 18,00  52,00  52,00

 28  1751903  Jonei Merib 12,50 6,00 8,00 10,00 15,00  51,50  51,50

 29  1751294  Roselaine Goulart Maraschin 15,00 6,00 4,00 7,50 18,00  50,50  50,50

 30  1752434  Paulo Junior Dos Santos 12,50 2,00 8,00 10,00 18,00  50,50  50,50

 31  1749375  Fernanda Pires Lovato 10,00 4,00 6,00 12,50 18,00  50,50  50,50

 32  1750041  Fernanda Nery De Freitas 7,50 4,00 8,00 12,50 18,00  50,00  50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Arthur Feijó, 375, Centro, Capão Bonito do Sul – RS, CEP: 95308-000
Telefones: (54) 3698-4195 – Site: www.capaobonitodosul.rs.gov.br

Página 4 de 4

Tesoureiro

Classificação Inscrição Candidato(a)
Prova Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática Informática Legislação
Conhecim.
Específicos

1  1752205  Cassiano Raimundo Bizotto 20,00 6,00 6,00 25,00 24,00  81,00  81,00

 2  1751202  Gerson Paulo Piva 12,50 8,00 6,00 22,50 27,00  76,00  76,00

 3  1750578  Juliana Moreira Guimaraes 20,00 6,00 8,00 17,50 21,00  72,50  72,50

 4  1751378  Cristiane Da Silva 15,00 8,00 6,00 17,50 24,00  70,50  70,50

 5  1749393  Luciane Pomatti Dos Santos 15,00 10,00 4,00 22,50 18,00  69,50  69,50

 6  1751073  Itacir Neri Dos Santos 15,00 10,00 6,00 17,50 18,00  66,50  66,50

 7  1753076  Mauro Sergio Dos Santos 15,00 8,00 8,00 17,50 18,00  66,50  66,50

 8  1750039  Cristina Zapparoli 15,00 6,00 6,00 17,50 21,00  65,50  65,50

 9  1752004  Edison Jose Da Rosa Junior 12,50 6,00 6,00 15,00 24,00  63,50  63,50

 10  1749874  Madson Vaz Ramos 17,50 8,00 2,00 17,50 18,00  63,00  63,00

 11  1752265  Junior Ribeiro Gomes 10,00 6,00 6,00 20,00 18,00  60,00  60,00

 12  1752053  Ivaneza Simioni 12,50 6,00 4,00 15,00 18,00  55,50  55,50

 13  1750629  Aihara Muliterno Nogueira 7,50 6,00 8,00 15,00 18,00  54,50  54,50

 14  1750983  Layara Da Silveira Baschera 12,50 6,00 4,00 10,00 21,00  53,50  53,50

 15  1749995  Makeli Dalla Giacomassa 15,00 8,00 4,00 7,50 18,00  52,50  52,50

 16  1750583  Lea Iassu Koike Bessegatto 7,50 8,00 6,00 12,50 18,00  52,00  52,00

 17  1750178  Willian Pimentel Dondoni 5,00 8,00 10,00 10,00 18,00  51,00  51,00